
znak:

                          

Dotyczy: Postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy Pzp na „ŚWIADCZENIE 

USŁUG POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM I USŁUG 

KURIERSKICH W OBROCIE KRAJOWYM”

Do Zamawiającego - Narodowego Funduszu Zdrowia Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego 

w Gdańsku, w dniu 14.12.2020 r. wpłynęły zapytania do Ogłoszenia o zamówieniu  Zgodnie art. 38 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi i zmienia termin otwarcia ofert:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za dopuszczalne nadawanie przesyłek Zamawiającego przez wyłonionego 

w przetargu Wykonawcę u innego operatora pocztowego bez zawarcia z nim stosownej umowy, 

o której mowa w art. 35 ust. 1 Prawa pocztowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na nadawanie przesyłek Zamawiającego przez wyłonionego 

w przetargu Wykonawcę u innego operatora pocztowego bez zawarcia z nim stosownej umowy, 

o której mowa w art. 35 ust. 1 Prawa pocztowego. 
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Odpowiedzi na zapytania



Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że za zwroty przesyłek Zamawiający będzie 

ponosił opłaty zgodnie z Cennikiem aktualnym na dzień nadania przesyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił opłaty za zwroty przesyłek zgodnie z zawartą umową.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że przesyłki wskazane w Formularzu Cenowym w TABELI I 

poz. 3, 6 mają dotyczyć wyceny przesyłek w obrocie zagranicznym w Strefa A — Europa (łącznie z 

Cyprem, całą Rosją i Izraelem).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przesyłki wskazane w „TABELA I – usługi pocztowe w obrocie 

krajowym i zagranicznym” w pozycji 3 i 6 dotyczą wyceny przesyłek w obrocie zagranicznym 

w Strefa A— Europa (łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem).

Pytanie 4.

Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym. Zamówieniem objęta jest tylko i wyłącznie korespondencja wychodząca 

od Zamawiającego. Mimo to Zamawiający w pkt. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz w § 2 ust. 1 

Wzoru umowy postawił wymóg doręczania korespondencji przychodzącej do Zamawiającego 

od poniedziałku do piątku w ściśle określonych godzinach każdego dnia.

Zwracamy uwagę, że doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem niniejszego 

postępowania, a konsekwencją umowy zawartej z nadawcą, natomiast Zamawiający występując 

w roli adresata nie jest stroną umowy o nadawanie.

Zapisy zawarte w pkt. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz w § 2 ust. 1 Wzoru umowy są 

niespójne. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się o analizę stanowiska Zamawiającego 

w zakresie godzin doręczenia, poprzez wykreślenie powyższego wymogu jaki jest zawarty w pkt. 5 

Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz w § 2 ust. I Wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w pkt 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia, który stanowi 

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz w § 2 ust. 1 Wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 2 



do Ogłoszenia. W związku z niespójnością, Zamawiający ujednolica zapisy, dokonując zmiany 

w pkt 5 OPZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia do Kancelarii Pomorskiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148, jeden raz dziennie, w dni 

robocze, w godzinach od 07:30 do 08:30 oraz do Sekretariatu Delegatury w Słupsku przy ul. 

Poniatowskiego 4, jeden raz dziennie, w dni robocze, w godzinach od 08:00 do 09:00, przesyłek 

nadanych do Zamawiającego w stanie uporządkowanym tj. dla przesyłek  poleconych wpisanie 

każdej przesyłki na listę według  numerów „R”. Listy powinny być sporządzone w dwóch 

egzemplarzach”.  

Pytanie 5.

Uwzględniając obecnie obowiązujący w kraju stan zagrożenia epidemiologicznego wynikający 

z zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 

13.03.2020 roku) Wykonawca informuje, iż stoi w obliczu konieczności dostosowywania 

funkcjonowania sieci placówek pocztowych do aktualnej/szczególnej sytuacji.

Wykonawca w ramach bieżącej działalności podejmuje wszelkie rozwiązania, w granicach 

obowiązującego prawa, mające zapewnić wypełnienie obowiązków nałożonych na operatora 

wyznaczonego. Niemniej jednak w przypadkach, spowodowanych zagrożeniem epidemiologicznym 

(niezależnych od Wykonawcy) mogą wystąpić sytuacje skutkujące możliwością ograniczenia 

dostępności do niektórych placówek pocztowych. Biorąc powyższe pod uwagę czy w zaistniałej 

sytuacji Zamawiający uzna za spełnione warunki dotyczące placówek w przypadku konieczności 

dostosowania ich funkcjonowania do zmieniającej się dynamicznie sytuacji na terenie kraju.

Odpowiedź:

W przypadku konieczności dostosowania funkcjonowania placówek pocztowych 

do zmieniającej się sytuacji na terenie kraju w związku z zagrożeniem epidemiologicznym, 

Zamawiający akceptuje możliwość ograniczenia dostępności do niektórych placówek 

pocztowych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Pytanie 6.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający pod pojęciem prawidłowo wystawionej faktury 

wskazanej w Istotnych Postanowieniach Umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ rozumie 

dokument wystawiony zgodnie z zapisami w art. 106e Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług.

Odpowiedź:



Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem prawidłowo wystawionej faktury rozumie dokument 

wystawiony zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. (ze zm.) o podatku od towarów 

i usług (art. 106e) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie 

wystawiania faktur.

Pytanie 7.

W ocenie Wykonawcy istotnym elementem, który musi spełniać wykonawca jest zapewnienie sieci 

placówek awizacyjnych w miastach, w których zamawiający ma swoje siedziby

Z uwagi na powyższe wnioskujemy o wprowadzenie do dokumentacji przetargowej wymogu 

dotyczącego dysponowania oraz utrzymania przez okres realizacji umowy placówek na terenie 

Gdańska i Słupska (minimum po 2 placówki w każdej lokalizacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza do dokumentacji przetargowej wymogu dotyczącego placówek.

Pytanie 8.

W związku z tym, iż znaczna część przesyłek poleconych będących przedmiotem zamówienia 

stanowią przesyłki ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru oraz faktem, iż Zamawiający jest instytucją 

publiczną, Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie do niniejszej dokumentacji przetargowej 

wymogu zgodnie z poniższym: „Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie wykonał (w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące zamówienia: co 

najmniej 1 zamówienie polegające na świadczeniu usług pocztowych w obrocie krajowym i 

zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych ze 

zwrotnym potwierdzeniem odbioru oraz usług kurierskich. Za usługę niezbędną do wykazania 

spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia uważa się usługę o wartości nie mniejszej niż 700 000, 

00 zł brutto. Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie usługę na rzecz jednego podmiotu w 

ramach jednego kontraktu (umowy) trwającego co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza do dokumentacji przetargowej zmian w zakresie spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 9.



W pkt 13 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje, że nadanie przesyłek objętych 

przedmiotem zamówienia następować będzie w dniach ich przekazania Wykonawcy przez 

Zamawiającego. Wykonawca wnosi o modyfikację powyższego zapisu poprzez dodanie:

„W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do już odebranych przesyłek (np. nieprawidłowe 

opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na 

przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. 

Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek 

od Zamawiającego powoduje, iż nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub 

ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie modyfikacji zapisu w pkt. 13 Opisu Przedmiotu 

Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia. Zapis otrzymuje brzmienie:

Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru 

przez  Wykonawcę. W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do już odebranych 

przesyłek (np. nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów 

w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca 

bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o 

których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego powoduje, iż 

nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub ich całkowitym usunięciu 

przez Zamawiającego.

Pytanie 10.

Wykonawca wnioskuje o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli formułując zwrot w pkt. 11 ppkt. 

a Opisu Przedmiotu Zamówienia „Wypełniony druk książki nadawczej Zamawiającego nie może być 

rozdzielony".

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że „wypełniony druk książki nadawczej nie może być rozdzielony, na 

przykład jako dwa oddzielne egzemplarze” oznacza, że wydruk książki nadawczej stanowi 

całość i nie może być dzielony na kilka książek.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego 

postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora 

Pocztowego niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczanie na przesyłkach znaków opłat pocztowych 

innego operatora pocztowego niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia 

posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych 

przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego w rozumieniu art. 17 ustawy 

Prawo pocztowe. 

Pytanie 13.

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w ramach niniejszego postepowania wskazuje, iż 

przedmiotem niniejszego zamówienia jest doręczanie w głównej mierze przesyłek o charakterze 

administracyjnym i sądowym. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą 

o potwierdzenie, iż Zamawiający w ramach niniejszego postepowania przewiduje nadawanie 

przesyłek, do których zastosowanie mają art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji 

podatkowej lub Kodeksu postępowania cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach niniejszego postępowania przewiduje nadawanie 

przesyłek do których zastosowanie mają przepisy art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 

Ordynacji podatkowej lub Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie 14.

W Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu, 

Zamawiający wskazał, że będzie korzystał z druków „potwierdzenia odbioru”  W związku 

z powyższym Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie stanowiska w sprawie zaopatrzenia 

Zamawiającego w druki zwrotnych potwierdzeń odbioru poprzez akceptację zobowiązania 

Wykonawcy do zapewnienia, w ramach wynagrodzenia wynikającego z umowy, druków 

potwierdzeń odbioru w obrocie krajowym do przesyłek nadanych na zasadach ogólnych (tzw. „żółte 

zwrotki"). 

W przypadku konieczności skorzystania przez Zamawiającego ze specjalnych druków potwierdzenia 



odbioru (tzw. „białe zwrotki”), Zamawiający zapewni je we własnym zakresie, po wcześniejszej 

akceptacji Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku druków potwierdzeń odbioru w obrocie krajowym 

do przesyłek nadanych na zasadach ogólnych (tzw. „żółte zwrotki") Zamawiający zostanie w 

nie zaopatrzony przez Wykonawcę w ramach wynagrodzenia wynikającego z umowy z 

Wykonawcą, natomiast w przypadku specjalnych druków potwierdzenia odbioru (tzw. „białe 

zwrotki), zgodnie z pkt. 16 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Ogłoszenia,  Zamawiający zapewni je we własnym zakresie, po wcześniejszej akceptacji 

Wykonawcy.

Pytanie 15.

W związku z faktem, iż Zamawiający w § 12 Wzoru Umowy dopuszcza możliwość zmian 

postanowień zawartej umowy, wnioskujemy o uwzględnienie przesłanek i warunków zmiany 

poprzez wprowadzenie postanowień o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany Cennika, o którym mowa w art. 57 i 58 

ustawy Prawo pocztowe, zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej - jeżeli 

zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wykonawca 

zwraca się z wnioskiem o dokonanie modyfikacji poprzez określenie zasad wprowadzania 

odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w ww. przypadku.

Zwracamy uwagę, że nawet umowy zawierane na okres krótszy (mniej niż 12 miesięcy), bywają 

w pewnych okolicznościach (przykładowo w okresie na przełomie roku) wrażliwe na wpływ 

czynników makroekonomicznych, zatem konieczność zawierania postanowień o zasadach 

wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy jest jak 

najbardziej uzasadniona. Bez wątpienia istotnym celem wprowadzenia ww. zmian jest zapewnienie 

bezpieczeństwa zatrudnienia i godnego wynagrodzenia wszystkim tym pracownikom Wykonawcy, 

którzy zostali zaangażowani do realizacji określonego zamówienia publicznego. Taka postawa 

pozwoli wzmocnić nie tylko rynek pracy, ale także prawidłową wycenę ofert oraz sposób realizacji 

zamówienia. Troska o należyte wynagrodzenie Wykonawcy niejednokrotnie może się przełożyć na 

jakość oraz efektywność realizowanych przez Wykonawców zamówień, o którą od dawna tak bardzo 

zabiegają instytucje zamawiające.

W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikację zapisu § 12 Wzoru Umowy poprzez dodanie 

ustępu o następującym brzmieniu:



a) zmiany cennika zaakceptowanego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, 

z zastrzeżeniem, iż zmiana taka nie może nastąpić więcej niż raz w trakcie obowiązywania 

niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian zapisów § 12 ust. 4 Wzoru Umowy 

stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia, gdyż są to zapisy niekorzystne dla Zamawiającego.  

Pytanie 16.

Praktyka rynku pocztowego wypracowała powszechnie przyjęte i stosowane wysokości kar, które 

operator, nie chcąc stracić zaufania u obecnych oraz potencjalnych klientów, jest w stanie 

respektować. Są one niższe niż te zaproponowane przez Zamawiającego, można zatem stwierdzić, że 

w warunkach realizacji przedmiotowego zamówienia również byłyby wystarczające. Przewidziane 

kary umowne są zdecydowanie nieadekwatne w kontekście potrzeb i interesu Zamawiającego, 

charakteru świadczonych usług, a także ilości czynności wykonywanych przez Wykonawcę przy 

realizacji zamówienia. Przy tak znacznej ilości, nienależyte wykonanie jedynie kilku czynności 

(składowych danej usługi) pozbawiałoby Wykonawcę znacznej części należnego wynagrodzenia, co 

jest powodem, iż przedmiotowe zamówienie traci dla niego sens ekonomiczny i uniemożliwia mu 

złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca, w celu 

ustalenia równej pozycji stron, zwraca się o analizę przedstawionych powyżej kwestii i modyfikację 

zapisów w zakresie kar umownych.

Proponujemy zapis § 2 ust. 2 Umowy o zachowaniu poufności:

W przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków dotyczących Informacji Poufnych, o 

których mowa w niniejszej Umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 200 zł - za każdą ujawnioną Informację Poufną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisu § 2 ust. 2 Umowy o zachowaniu poufności, 

która stanowi Załącznik nr 3 do Wzoru Umowy.

Pytanie 17.

Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o zmianę kryterium oceny ofert zgodnie z poniższym:

- Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę — 20% (przy jednoczesnym kryterium 

„cena" — 70% oraz kryterium śledzenia przez Internet rejestrowanych przesyłek w obrocie 

krajowym i zagranicznym - 10%). Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska 



najwyższą liczbę punktów. Punkty będą liczone do dwóch miejsc po przecinku. Podsumowując 

powyższe, Wykonawca wnosi o dokonanie wskazanej modyfikacji poprzez zmianę kryterium oceny 

ofert oraz dokonanie odpowiednich zmian w dokumentacji dotyczącej Postępowania. Cena 70 % , 

liczba osób zatrudnionvch w oparciu o umowe o prace — 20%, kryterium śledzenia przez 

Internet reiestrowanych przesyłek w obrocie kraiowvm i zaqranicznym — 10%

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w kryteriach oceny ofert, gdyż jako 

gospodarz postępowania ma prawo do doboru kryteriów oraz wysokości wag zgodnie ze swoimi 

potrzebami. 

Pytanie 18.

W odniesieniu do zapisów § 8 ust. 3 Wzoru Umowy Wykonawca zwraca się z wnioskiem 

o sprostowanie oczywistej pomyłki pisarskiej zgodnie z poniższym: Jeżeli w przypadku, o którym 

mowa w ust. 2, Zamawiający zleci zastępcze wykonanie usługi innemu operatorowi, kosztami 

wykonania usługi obciąży Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę. § 8 ust. 3 Wzoru Umowy stanowiącego Załącznik nr 2 

do Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „Jeżeli w przypadku, o którym mowa w ust. 2, 

Zamawiający zleci zastępcze wykonanie usługi innemu operatorowi, kosztami wykonania usługi 

obciąży Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę”. 

Pytanie 19.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert. Zainteresowanym 

Wykonawcom potrzebny jest czas do sporządzenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi 

Zamawiającego na otrzymane wnioski o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. Jesteśmy przekonani, iż 

zmiana terminu składania ofert do dnia 22 grudnia 2020 r. do godziny 11 dla ww. postępowania nie 

spowoduje uciążliwości zarówno Zamawiającemu jak i wszystkim zainteresowanym oraz nie 

wpłynie negatywnie na przebieg niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający, mając na uwadze prośbę Wykonawcy, przychyla się do zmiany terminu 

składania ofert. W związku z tym zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia w następujących 

punktach:

Jest:

IX. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 



8. Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy 

oraz napisem „ZAMÓWIENIE NR WAG-Z.261.8.2020 OFERTA – ŚWIADCZENIE USŁUG 

POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM ORAZ USŁUG 

I KURIERSKICH W OBROCIE KRAJOWYM. NIE OTWIERAĆ PRZED 18.12.2020 r. 

GODZ. 12:00”.

X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę   należy złożyć w zamkniętej kopercie w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim 

Oddziale Wojewódzkim NFZ w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Lada podawcza, parter, na 

prawo od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk, w terminie do dnia 18.12.2020 r. do godz. 10:00. 

2. Jeżeli oferta jest wysyłana za pomocą przesyłki kurierskiej/listowej, Wykonawca winien zaznaczyć, 

że przesyłka zawiera ofertę oraz wskazać numer zamówienia. Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za następstwa spowodowane brakiem zabezpieczenia oferty lub brakiem 

którejkolwiek z ww. informacji. Zamawiający zastrzega, że wyłączne ryzyko nieterminowego 

dostarczenia oferty oraz pomyłkowego otwarcia wskutek nienależytego oznaczenia koperty ponosi 

Wykonawca. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.12.2020 r. o godz. 12:00 w Narodowym Funduszu Zdrowia 

Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 – pokój 104 – 

pierwsze piętro.

Otrzymuje brzmienie:

IX. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

8. Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy 

oraz napisem „ZAMÓWIENIE NR WAG-Z.261.9.2019 OFERTA – ŚWIADCZENIE USŁUG 

POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM ORAZ USŁUG 

I KURIERSKICH W OBROCIE KRAJOWYM. NIE OTWIERAĆ PRZED 22.12.2020 r. 

GODZ. 12:00”.

X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę   należy złożyć w zamkniętej kopercie w Narodowym Funduszu Zdrowia Pomorskim Oddziale 

Wojewódzkim NFZ w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 148 (Lada podawcza, parter, na prawo 

od głównego wejścia), 80-865 Gdańsk, w terminie do dnia 22.12.2020 r. do godz. 10:00. 

Jeżeli oferta jest wysyłana za pomocą przesyłki kurierskiej/listowej, Wykonawca winien zaznaczyć, że 

przesyłka zawiera ofertę oraz wskazać numer zamówienia. Zamawiający nie ponosi 

odpowiedzialności za następstwa spowodowane brakiem zabezpieczenia oferty lub brakiem 

którejkolwiek z ww. informacji. Zamawiający zastrzega, że wyłączne ryzyko nieterminowego 

dostarczenia oferty oraz pomyłkowego otwarcia wskutek nienależytego oznaczenia koperty ponosi 

Wykonawca. 



Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.12.2020 r. o godz. 12:00 w Narodowym Funduszu Zdrowia 

Pomorskim Oddziale Wojewódzkim w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 – pokój 104 – 

pierwsze piętro.

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę.

          Przewodniczący Komisji Przetargowej

        Aleksandra Łomowska

/podpisano podpisem elektronicznym/
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